Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2023 - 14:33 12240/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1847/2023

São Roque, 3 de agosto de 2023.

Prezado Senhor Inspetor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar-lhe
que realize ronda intensiva na Rua Jamil Chadad e Gerson Nastri,
localizadas na Vila Aguiar.

Registo essa solicitação sob pedido de munícipes
das referidas localidades, os quais relatam muito barulho e bagunça nas vias:
gritarias, som alto e tumultos. Fatos que estão trazendo elevado perturbo à boa
convivência local. Além disso, moradores também atentam sobre insegurança
na região ante ao baixo policiamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO MARQUES
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56U9PNMFS8S161EG
		2023-08-03T17:04:47-0300